
WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

24. Int. Sommerskispringen
Breitenberg - Rastbüchl
12.07.2014 - 13.07.2014

1. Wettbewerb, Samstag 12. Juli 2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

Wettkampfleiter: Christian Binder          BSV A: Ludwig Krieg BSV
Rennleiter Werner Hellauer          BSV B: Werner Hellauer BSV
Trainer: Christoph Klumpp         DSV C: Günter Högn BSV
Sprungrichter: Ludwig Krieg               BSV D: Robert Leitner BSV

E: Rupert Bauer BSV

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze
K74: 2,2 Punkt / Meter    HS: 79m  

Anzahl der Teilnehmer: 95 Springer und Springerinnen aus 4 Nationen
Meteorologische Daten: bewölkt Temperatur: 14 °C Wind: leichter Wind

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler 15, 74.0 m Schanze

1 1 RAIMUND Philipp 00 82.3 80.5 74.3 16.0 15.5 15.5 16.0 16.5 47.5 121.8 246.8
SC Oberstdorf GER 82.6 81.5 76.5 16.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.5 125.0

2 14 ROTH Luca 00 82.5 79.5 72.1 17.0 17.0 16.5 17.5 16.0 50.5 122.6 246.7
SC Meßstetten GER 82.7 79.5 72.1 17.5 17.5 17.0 17.5 16.5 52.0 124.1

3 12 HAHNE Benedikt 00 83.1 78.5 69.9 16.5 16.0 16.5 16.0 16.0 48.5 118.4 244.9
SC Ruhpolding GER 83.0 81.5 76.5 17.0 16.5 16.5 18.0 16.5 50.0 126.5

4 21 HELLMINGER Adam 00 82.7 77.5 67.7 17.5 17.5 17.5 17.5 16.0 52.5 120.2 237.1
SC Ruhpolding GER 83.1 76.0 64.4 17.5 17.5 17.5 18.0 17.0 52.5 116.9

5 10 KOSAK Jakob 00 82.5 76.5 65.5 16.5 16.0 16.5 16.0 16.0 48.5 114.0 230.4
WSV DJK Rastbüchl GER 82.2 76.0 64.4 17.0 17.5 17.5 17.5 16.0 52.0 116.4

6 22 GOLLER Maximilian 00 82.5 70.5 52.3 16.5 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 102.8 224.6
SC Partenkirchen GER 82.8 78.0 68.8 18.0 17.5 17.5 18.0 17.0 53.0 121.8

7 11 MÄRKL Kilian 00 82.5 76.5 65.5 17.0 17.5 17.5 17.0 16.5 51.5 117.0 213.9

SC Partenkirchen GER 81.7 68.5 47.9 16.0 16.5 17.0 16.5 15.0 49.0 96.9
8 9 LUDWIG Sebastian 00 82.4 74.5 61.1 16.0 16.5 16.0 17.0 16.0 48.5 109.6 213.5

VSC Klingenthal GER 82.7 71.0 53.4 17.0 16.5 17.0 17.0 15.0 50.5 103.9
9 13 HAUBER Maximilian 00 81.5 71.5 54.5 16.0 17.0 16.0 16.5 16.0 48.5 103.0 209.7

SC Oberstdorf GER 81.7 72.5 56.7 16.0 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 106.7
10 3 QUIRIN Modricker 01 81.2 71.0 53.4 16.5 16.5 16.0 16.5 15.5 49.0 102.4 196.0

SC Hinterzarten GER 82.0 67.0 44.6 16.0 16.5 16.5 16.5 15.5 49.0 93.6
11 2 CLAUDIO Haas 01 80.2 63.5 36.9 15.5 15.0 15.5 15.5 15.0 46.0 82.9 195.1

ST Schonach Rohrhardsberg GER 81.3 75.0 62.2 17.0 16.5 17.0 16.5 16.5 50.0 112.2
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

12 4 WILLIMOWSKI Jona 00 81.7 65.5 41.3 16.0 16.0 15.5 16.0 15.0 47.5 88.8 195.0
SSV Scheibenberg GER 82.3 72.5 56.7 17.0 16.5 16.0 17.0 16.0 49.5 106.2

13 7 YANICK Idesheim 00 82.4 73.0 57.8 16.5 16.0 16.0 17.0 16.0 48.5 106.3 190.8

SC Hinterzarten GER 82.3 64.0 38.0 15.5 15.5 16.0 15.5 15.0 46.5 84.5
14 19 KÖNIG Tobias 01 79.9 63.5 36.9 15.5 16.5 16.5 16.0 16.0 48.5 85.4 185.5

SC Oberstdorf GER 81.3 69.5 50.1 16.5 17.0 16.5 17.0 15.5 50.0 100.1
15 90 KUBENA Lukas 00 82.2 72.5 56.7 16.0 16.0 16.0 17.0 15.5 48.0 104.7 185.3

TJ Rožnov CZE 81.4 62.0 33.6 15.5 15.5 16.0 16.0 15.0 47.0 80.6
16 20 WEIGEL Lennart 00 81.7 63.0 35.8 15.5 15.5 15.0 15.5 14.0 46.0 81.8 177.1

SK Meinerzhagen / SGW GER 82.5 68.0 46.8 16.0 16.0 16.5 16.5 15.0 48.5 95.3
17 15 JÄKLE Jonas 01 81.2 62.0 33.6 16.0 16.5 16.5 16.0 15.0 48.5 82.1 175.7

ST Schonach Rohrhardsberg GER 81.4 67.0 44.6 16.0 16.5 17.0 16.5 16.0 49.0 93.6

18 91 SUPOLA Robert 00 82.2 62.5 34.7 15.0 14.5 15.5 16.0 14.0 45.0 79.7 173.5
TJ Rožnov CZE 82.6 68.0 46.8 16.0 15.5 15.5 16.5 15.0 47.0 93.8

19 23 MOLNÁR Flórián 02 80.5 59.0 27.0 14.5 15.5 15.5 16.0 15.5 46.5 73.5 172.7
Köszeg HUN 81.6 70.0 51.2 16.0 16.0 16.0 17.0 15.5 48.0 99.2

20 17 REYMEYER Tamás 00 81.1 60.0 29.2 15.0 16.0 16.5 15.5 15.0 46.5 75.7 166.6
Köszeg HUN 82.5 66.0 42.4 16.0 16.0 16.5 16.5 15.0 48.5 90.9

21 24 LANGER Cedrik 01 82.2 62.0 33.6 15.0 16.0 16.0 16.5 15.0 47.0 80.6 162.3
WSV 05 Oberhof / SGO GER 83.0 62.5 34.7 15.0 16.0 16.0 16.5 14.0 47.0 81.7

22 18 WEBER Benjamin 00 80.2 59.0 27.0 15.0 16.0 16.0 16.0 15.0 47.0 74.0 158.9

WSV DJK Rastbüchl GER 80.8 63.5 36.9 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 84.9
23 5 MOLNÁR Kristóf 00 81.6 60.0 29.2 15.0 15.0 15.5 16.0 15.5 46.0 75.2 154.9

Köszeg HUN 82.6 62.5 34.7 15.5 14.5 15.0 16.0 14.5 45.0 79.7
24 6 FEIX Moritz 00 81.2 57.5 23.7 15.5 15.5 16.0 16.0 15.0 47.0 70.7 154.6

WSV 05 Oberhof GER 82.0 63.5 36.9 15.0 16.0 16.0 16.5 15.0 47.0 83.9
25 8 SCHMIDT Fabian 01 81.2 66.5 43.5 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 24.0 67.5 146.0

SG Nickelhütte Aue GER 81.2 61.5 32.5 15.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.0 78.5
26 16 SVINGER Patrick 01 80.7 56.5 21.5 15.0 14.5 15.0 15.0 14.0 44.5 66.0 109.1

SC Partenkirchen GER 80.8 47.0  .6 14.0 13.5 14.5 15.5 14.0 42.5 43.1

Jugend 16 männlich, 74.0 m Schanze

1 25 KÜHNEL Corvin 99 81.8 78.0 68.8 15.5 17.0 15.5 17.0 15.5 48.0 116.8 228.9

SC Willingen /SGW GER 81.7 74.5 61.1 17.0 16.5 17.5 17.5 16.0 51.0 112.1
2 37 ROHR Patrik 99 81.4 77.0 66.6 17.0 17.5 17.5 17.0 16.0 51.5 118.1 226.9

SC Motor Zella Mehlis GER 81.7 73.0 57.8 17.0 17.0 18.0 17.0 17.0 51.0 108.8
3 33 SCHMID Constantin 99 81.0 75.5 63.3 17.0 17.0 17.5 17.0 16.5 51.0 114.3 219.8

WSV Oberaudorf GER 80.8 71.5 54.5 17.0 17.0 17.0 17.0 16.0 51.0 105.5

4 35 ALTHAUS Felix 99 82.0 75.5 63.3 17.0 17.0 18.0 17.0 16.5 51.0 114.3 216.5
SC Oberstdorf GER 81.8 70.0 51.2 17.0 17.0 17.5 17.0 16.5 51.0 102.2

4 34 WEIGEL Justin 99 81.0 77.0 66.6 17.0 17.0 17.0 17.5 16.5 51.0 117.6 216.5
SV Zschopau GER 81.2 68.5 47.9 17.0 17.0 17.5 17.0 16.0 51.0 98.9

6 30 KUNATH Florian 99 80.9 72.0 55.6 16.5 17.0 17.0 17.0 16.0 50.5 106.1 195.9
SG Nickelhütte Aue GER 81.3 65.5 41.3 16.0 16.0 16.5 16.5 15.0 48.5 89.8

7 28 LISSO Justin 99 81.5 72.5 56.7 16.5 17.5 17.0 17.0 16.0 50.5 107.2 192.6
WSV Schmiedefeld/SGO GER 81.1 63.5 36.9 16.0 16.0 17.0 16.5 16.0 48.5 85.4

8 93 BÖHM Nicholas 99 81.4 71.5 54.5 16.0 16.5 16.5 17.0 16.0 49.0 103.5 184.1

SC Steinbach-Hallenberg GER 81.4 62.0 33.6 15.0 16.0 16.0 16.5 14.5 47.0 80.6
9 36 GEBSTEDT Janne 99 79.9 64.5 39.1 16.0 16.0 16.5 16.0 15.0 48.0 87.1 180.1

WSC 07 Ruhla/SGO GER 80.8 66.5 43.5 16.5 16.5 17.0 16.5 15.0 49.5 93.0
10 31 MANNHARDT Ludwig 99 81.7 64.0 38.0 16.0 16.0 16.5 16.0 16.0 48.0 86.0 163.2

SC Steinbach-Hallenberg/SGO GER 81.3 60.0 29.2 16.0 16.0 16.0 16.5 15.0 48.0 77.2

11 27 BLACKALL Leonard 99 81.8 67.5 45.7 16.0 16.5 16.5 16.5 15.0 49.0 94.7 156.5
SC Oberstdorf GER 81.6 55.5 19.3 14.0 14.0 14.5 14.5 14.0 42.5 61.8

12 26 GÜNTER Marc 99 80.3 61.5 32.5 15.0 16.0 15.5 16.5 15.5 47.0 79.5 154.1
SV Mitteltal-Obertal GER 80.1 59.5 28.1 15.0 15.5 16.0 16.5 15.0 46.5 74.6

13 38 LIMBECKER Fabien 99 80.6 59.0 27.0 15.0 15.0 16.5 16.0 14.5 46.0 73.0 144.8
SG Nickelhütte Aue GER 79.9 58.0 24.8 15.0 16.0 16.5 16.0 14.5 47.0 71.8
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

14 32 HÖGN Philip 99 80.1 60.0 29.2 15.5 16.0 16.5 16.5 16.0 48.5 77.7 141.8
WSV Otterskirchen GER 79.8 54.5 17.1 15.0 16.0 16.0 16.0 14.0 47.0 64.1

15 29 GÜNTER Sven 99 78.2 44.0 -6.0 14.0 14.0 14.5 14.5 14.0 42.5 36.5 89.8

SV Mitteltal-Obertal GER 79.1 50.5 8.3 15.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 53.3

Jugend 17 männlich, 74.0 m Schanze

1 48 SCHAALE Max 98 80.6 79.0 71.0 16.5 17.5 16.5 17.5 16.0 50.5 121.5 243.9
SV Zschopau GER 81.2 78.5 69.9 17.5 17.5 18.0 17.5 17.0 52.5 122.4

2 58 POLÁŠEK Viktor 97 80.7 78.0 68.8 17.5 17.0 17.5 17.5 16.0 52.0 120.8 230.7
SK  NOVÉ MĚSTO CZE 80.5 73.5 58.9 16.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 109.9

3 42 MAYLÄNDER Axel 98 80.5 77.0 66.6 17.0 17.5 17.0 17.5 16.0 51.5 118.1 225.8

SC Degenfeld GER 80.7 72.5 56.7 17.0 17.0 17.5 17.0 16.0 51.0 107.7
4 45 BAER Moritz 97 80.0 76.5 65.5 17.0 17.5 17.0 17.5 15.0 51.5 117.0 220.9

SF Gmund Dürnbach GER 80.8 71.0 53.4 16.5 17.0 17.5 17.0 16.0 50.5 103.9
5 41 DANEK Lukas 97 80.7 75.5 63.3 16.5 16.5 17.0 17.0 16.0 50.0 113.3 220.5

DUKLA LIBEREC CZE 81.4 72.5 56.7 17.0 16.5 17.0 17.0 16.0 50.5 107.2
6 43 HAHNE Tim 98 79.4 73.5 58.9 17.0 17.5 17.0 17.0 16.0 51.0 109.9 208.3

SC Ruhpolding GER 79.6 68.5 47.9 17.0 17.0 17.5 16.5 16.0 50.5 98.4
7 40 GILLHOFER Simon 98 80.0 79.5 72.1 10.0 9.5 10.5 9.5 9.5 29.0 101.1 206.6

WSV DJK Rastbüchl GER 80.3 71.5 54.5 17.0 17.0 18.0 17.0 16.0 51.0 105.5

8 47 PAZOUT Ondrej 98 80.1 70.0 51.2 16.0 17.0 16.5 17.0 15.0 49.5 100.7 204.1
DUKLA LIBEREC CZE 80.2 71.0 53.4 16.5 16.5 17.0 17.0 16.0 50.0 103.4

9 49 ČERNÝ Filip 97 79.5 71.5 54.5 17.0 17.0 16.5 17.0 16.0 50.5 105.0 202.9
SK  NOVÉ MĚSTO CZE 79.9 68.5 47.9 16.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.0 97.9

10 50 SEIDL Fabian 97 79.6 71.5 54.5 15.5 16.5 15.5 17.0 15.5 47.5 102.0 202.1
SC Auerbach GER 79.7 69.5 50.1 16.5 17.0 17.5 16.5 15.5 50.0 100.1

11 44 ECHSLER Moritz 97 79.0 71.0 53.4 17.0 17.5 17.0 17.0 15.5 51.0 104.4 201.7
SC Partenkirchen GER 79.1 68.0 46.8 16.5 16.5 17.0 17.0 17.0 50.5 97.3

12 53 BLUM Jannik 98 79.7 68.0 46.8 16.5 16.0 16.0 16.5 15.0 48.5 95.3 194.2

SC Hinterzarten GER 80.1 68.5 47.9 17.0 16.5 17.5 17.0 17.0 51.0 98.9
13 56 SIEGEL Jonathan 98 80.9 70.5 52.3 17.0 17.0 17.0 17.0 16.0 51.0 103.3 187.0

SV Baiersbronn GER 79.9 62.5 34.7 16.5 16.0 16.5 16.5 16.0 49.0 83.7
14 54 VYTRVAL Jan 98 79.7 64.0 38.0 16.0 16.0 17.0 16.5 15.5 48.5 86.5 186.6

DUKLA LIBEREC CZE 80.3 69.5 50.1 16.5 16.5 17.0 17.0 15.0 50.0 100.1
15 52 HOLLAND-NELL Simon 98 79.0 67.0 44.6 17.0 16.5 17.0 16.5 15.5 50.0 94.6 184.4

SC Steinbach-Hallenberg/SGO GER 79.2 65.5 41.3 16.0 16.5 16.5 16.0 16.0 48.5 89.8
16 39 SCHULTHEIß Richard 98 79.3 66.0 42.4 16.0 15.5 16.0 16.0 15.5 47.5 89.9 181.8

SG Nickelhütte Aue GER 79.4 66.0 42.4 16.5 16.5 17.0 16.5 15.5 49.5 91.9

17 51 KREISCHER Phil 98 79.1 61.5 32.5 16.0 16.0 16.5 16.0 15.5 48.0 80.5 179.5
SG Königsbronn GER 79.7 69.0 49.0 16.5 16.5 17.0 17.0 16.0 50.0 99.0

18 55 WEIGEL Cedric 98 79.7 63.5 36.9 15.5 16.5 16.0 16.5 15.0 48.0 84.9 171.9
SG Nickelhütte Aue GER 79.7 64.0 38.0 16.0 16.5 17.0 16.5 16.0 49.0 87.0

19 57 GLASSNER Felix 98 79.6 61.5 32.5 15.5 16.0 17.0 16.5 15.0 48.0 80.5 150.1
SK Berchtesgaden GER 79.5 57.0 22.6 15.0 16.0 16.5 16.0 14.5 47.0 69.6

20 46 CEJCHAN Jakub 98 78.5 55.0 18.2 15.0 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 65.7 134.2
LSK Lomnice n/P CZE 78.8 56.5 21.5 15.5 15.5 17.0 16.0 15.0 47.0 68.5

Damen, 74.0 m Schanze

1 65 HAUER Nicole 87 82.8 74.5 61.1 17.0 17.5 17.5 17.0 16.0 51.5 112.6 230.2
WSV DJK Rastbüchl GER 84.3 77.0 66.6 17.0 17.0 17.0 17.5 17.0 51.0 117.6

2 64 BLAŽKOVÁ Barbora 97 83.3 72.0 55.6 16.5 17.0 16.5 16.5 16.0 49.5 105.1 225.6

JKL Desná CZE 84.7 79.0 71.0 16.5 15.5 16.5 17.5 16.5 49.5 120.5
3 66 KRAUS Henriette 99 83.5 73.0 57.8 16.5 16.0 16.5 16.5 15.5 49.0 106.8 219.0

SG Nickelhütte Aue GER 84.6 75.0 62.2 17.0 16.0 16.5 17.0 16.5 50.0 112.2
4 61 DOLEŽELOVÁ Michaela 94 84.2 69.0 49.0 16.0 16.5 17.0 16.0 15.0 48.5 97.5 214.6

TJ Frenštát CZE 85.0 77.0 66.6 17.0 16.5 17.5 17.0 16.0 50.5 117.1
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

5 63 GÖRLICH Sophia 98 83.7 68.5 47.9 16.0 16.5 16.5 16.5 15.0 49.0 96.9 204.8
WSV 08 Lauscha / SGO GER 84.4 73.5 58.9 16.0 16.5 16.5 16.5 15.0 49.0 107.9

6 67 MRÁKOTOVÁ Jana 99 82.8 65.0 40.2 16.0 16.0 17.0 16.5 15.0 48.5 88.7 188.3

JKL Desná CZE 83.8 69.5 50.1 16.5 16.5 17.0 16.5 15.0 49.5 99.6
7 68 FREITAG Selina 01 83.5 65.0 40.2 16.0 16.0 16.0 16.5 15.0 48.0 88.2 174.2

SG Nickelhütte Aue GER 84.4 64.0 38.0 15.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 86.0
8 70 INDRÁČKOVÁ Karolína 97 82.6 60.0 29.2 15.5 16.0 16.5 16.5 14.5 48.0 77.2 167.5

JKL Desná CZE 83.3 65.5 41.3 16.5 16.0 17.0 16.5 15.0 49.0 90.3
9 60 PTÁČKOVÁ Štěpánka 02 83.0 60.5 30.3 15.5 16.0 15.5 16.5 15.0 47.0 77.3 162.3

JKL Desná CZE 83.4 64.0 38.0 16.0 16.0 15.5 15.5 15.0 47.0 85.0
10 69 LANCHO Arantxa 00 82.8 62.5 34.7 16.0 15.5 16.0 16.0 15.0 47.5 82.2 161.2

SG Nickelhütte Aue GER 83.3 61.5 32.5 15.5 15.5 16.0 15.5 15.5 46.5 79.0

11 59 VÖRÖS Virág 99 83.6 60.5 30.3 15.5 15.5 16.0 16.0 14.0 47.0 77.3 156.7
Köszeg HUN 84.0 61.0 31.4 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 79.4

12 62 JOITOVÁ Martina 96 82.5 52.5 12.7 15.0 15.5 16.0 16.0 14.5 46.5 59.2 132.1
Ještěd Liberec CZE 83.9 58.5 25.9 15.5 15.5 16.0 16.0 15.0 47.0 72.9

Herren, 74.0 m Schanze

1 85 ŠTURSA Vojtěch 95 81.3 79.5 72.1 17.5 17.5 18.0 17.5 16.5 52.5 124.6 252.4
Dukla Liberec CZE 81.4 80.5 74.3 17.5 18.0 18.5 18.0 16.5 53.5 127.8

2 87 HOLÍK František 95 81.2 78.0 68.8 18.0 18.0 17.5 18.0 16.5 53.5 122.3 250.3
LSK Lomnice CZE 81.3 81.5 76.5 17.0 16.5 18.0 18.0 16.5 51.5 128.0

3 83 VANCURA Tomas 96 80.7 77.0 66.6 17.5 17.5 17.0 17.5 16.5 52.0 118.6 241.3
DUKLA LIBEREC CZE 81.3 80.0 73.2 16.0 16.0 17.0 17.0 16.5 49.5 122.7

4 71 MICHÁLEK Jan 96 81.2 78.5 69.9 17.0 17.5 17.5 17.5 16.0 52.0 121.9 240.6
TJ Rožnov CZE 81.1 77.5 67.7 17.0 17.0 17.0 17.5 16.0 51.0 118.7

5 84 SAKALA Filip 96 81.1 77.0 66.6 17.0 17.5 17.5 17.5 17.0 52.0 118.6 235.5
TJ Frenštát CZE 81.3 76.0 64.4 18.0 17.0 18.0 17.5 16.0 52.5 116.9

6 74 ALTHAUS Daniel 93 81.2 75.0 62.2 17.0 17.5 18.0 17.5 16.5 52.0 114.2 233.8

SC Oberstdorf GER 81.5 77.0 66.6 17.5 17.5 18.0 18.0 17.0 53.0 119.6
7 86 SOUČEK Jan 94 81.4 75.5 63.3 17.0 17.5 17.0 17.5 16.0 51.5 114.8 229.6

LSK Lomnice CZE 81.3 75.5 63.3 17.0 17.5 18.0 17.0 16.5 51.5 114.8
8 80 CHURAVÝ Pavel 77 81.4 75.5 63.3 17.0 17.5 17.0 17.0 16.0 51.0 114.3 227.0

DUKLA LIBEREC CZE 81.3 75.0 62.2 16.5 17.0 17.0 17.0 16.0 50.5 112.7
9 76 SLAVÍK Tomas 81 81.1 73.5 58.9 16.0 16.5 16.5 17.0 16.0 49.0 107.9 219.4

DUKLA LIBEREC CZE 81.4 74.0 60.0 17.0 17.0 18.0 17.5 16.5 51.5 111.5
10 95 FENDT Christian 90 80.4 70.0 51.2 16.5 17.0 17.5 17.0 16.5 50.5 101.7 219.2

SK Berchtesgaden GER 80.7 76.5 65.5 17.5 17.0 17.5 17.5 15.0 52.0 117.5

11 94 HEINZMANN Bernd 85 80.7 72.0 55.6 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 106.6 218.1
SC Degenfeld GER 80.6 74.0 60.0 17.5 17.0 17.5 17.0 16.0 51.5 111.5

12 88 FRIEDRICH Tomáš 95 80.9 71.5 54.5 16.5 16.5 16.0 17.0 16.0 49.0 103.5 212.9
Dukla Liberec CZE 81.1 73.5 58.9 17.0 16.5 17.0 17.0 16.0 50.5 109.4

13 75 BRUNNER Niklas 96 79.9 71.5 54.5 17.0 17.0 17.5 17.0 16.0 51.0 105.5 208.2
SC Partenkirchen GER 80.6 70.0 51.2 17.5 17.0 17.5 17.0 16.5 51.5 102.7

14 72 HATLE Filip 90 80.8 71.5 54.5 17.0 17.0 17.5 17.0 16.5 51.0 105.5 207.2
LSK Lomnice n/P CZE 80.9 70.0 51.2 17.0 16.5 18.0 17.0 16.0 50.5 101.7

15 89 HORINEK Martin 93 80.9 72.0 55.6 16.0 16.5 16.5 17.0 15.0 49.0 104.6 202.0

LSK Lomnice n/P CZE 81.0 68.5 47.9 16.5 16.5 17.0 16.5 16.0 49.5 97.4
16 73 HÁČEK Vít 94 81.1 69.0 49.0 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 98.5 201.4

Dukla Liberec CZE 81.0 71.0 53.4 16.5 16.5 17.0 16.5 15.0 49.5 102.9
17 79 GRYCZUK Krystian 94 80.8 70.0 51.2 16.5 16.5 16.5 16.5 15.0 49.5 100.7 201.3

LUKS-SKI Lubawka POL 80.9 69.5 50.1 16.5 16.0 17.0 17.0 17.0 50.5 100.6

18 81 NIGL Daniel 88 79.6 68.5 47.9 17.0 17.0 16.5 16.5 16.0 50.0 97.9 195.3
WSV DJK Rastbüchl GER 80.0 68.5 47.9 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 97.4

19 78 DUFEK Martin 96 81.1 70.5 52.3 16.5 16.5 17.0 16.5 14.5 49.5 101.8 194.3
LSK Lomnice n/P CZE 81.4 66.5 43.5 16.0 16.0 17.0 16.5 16.5 49.0 92.5

20 77 JIRASEK Stanislav 84 81.0 63.0 35.8 15.5 16.0 16.0 16.0 15.0 47.5 83.3 164.4
BKL Machov CZE 80.7 62.0 33.6 16.0 15.5 16.0 16.0 15.0 47.5 81.1
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

21 82 TOMES Stanislav 65 79.6 47.5 1.7 15.0 14.0 14.0 14.5 14.0 42.5 44.2 84.0
JKL Desna CZE 79.8 45.5 -2.7 14.5 14.0 14.0 14.5 14.0 42.5 39.8

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 95
In der Wertung: 94

Für die Richtigkeit:

(Christian Geretschläger)
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WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

24. Int. Sommerskispringen
Breitenberg - Rastbüchl
12.07.2014 - 13.07.2014

2. Wettbewerb, Sonntag 13. Juli 2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

Wettkampfleiter: Werner Hellauer          BSV A: Ludwig Krieg BSV
Rennleiter Margit Uhrmann          BSV B: Werner Sicklinger BSV
Trainer: Christoph Klumpp        DSV C: Högn Günter BSV
Sprungrichter: Ludwig Krieg               BSV D: Joachim Dauer BSV

E: Rupert Bauer BSV

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze
K74: 2,2 Punkt / Meter    HS: 79m  

Anzahl der Teilnehmer: 94 Springer und Springerinnen aus 4 Nationen
Meteorologische Daten: bewölkt Temperatur: 14 °C Wind: leichter Wind

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler 15, 74.0 m Schanze

1 24 HAHNE Benedikt 00  81.0 75.4 17.0 16.5 17.0 17.0 17.0 51.0 126.4 254.4
SC Ruhpolding GER  81.5 76.5 17.5 18.0 17.0 17.0 17.0 51.5 128.0

2 25 ROTH Luca 00  82.0 77.6 16.5 16.5 17.0 16.0 17.0 50.0 127.6 254.0
SC Meßstetten GER  81.0 75.4 17.0 18.0 16.5 17.0 17.0 51.0 126.4

3 26 RAIMUND Philipp 00  78.0 68.8 17.5 17.0 17.0 16.0 17.0 51.0 119.8 230.8
SC Oberstdorf GER  79.0 71.0 13.5 14.0 13.0 13.5 13.0 40.0 111.0

4 19 LUDWIG Sebastian 00  74.0 60.0 17.0 17.5 17.0 16.5 16.5 50.5 110.5 229.8
VSC Klingenthal GER  78.0 68.8 17.0 18.0 17.0 16.0 16.5 50.5 119.3

5 21 GOLLER Maximilian 00  72.5 56.7 17.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 107.7 224.1
SC Partenkirchen GER  76.0 64.4 17.5 17.5 17.5 17.0 17.0 52.0 116.4

6 20 MÄRKL Kilian 00  71.0 53.4 16.5 17.5 17.0 16.5 16.0 50.0 103.4 222.3
SC Partenkirchen GER  78.5 69.9 16.0 17.5 16.5 16.5 16.0 49.0 118.9

7 22 KOSAK Jakob 00  71.5 54.5 16.5 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 104.5 221.5

WSV DJK Rastbüchl GER  76.5 65.5 17.5 17.5 17.0 17.0 16.5 51.5 117.0
8 14 YANICK Idesheim 00  75.0 62.2 17.0 17.5 16.5 17.5 16.5 51.0 113.2 214.5

SC Hinterzarten GER  70.5 52.3 16.5 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 101.3
9 11 WEIGEL Lennart 00  73.0 57.8 16.5 16.5 16.5 16.5 15.5 49.5 107.3 213.5

SK Meinerzhagen / SGW GER  72.5 56.7 17.0 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 106.2
10 9 SUPOLA Robert 00  70.5 52.3 16.5 16.5 15.5 17.0 16.5 49.5 101.8 210.7

TJ Rožnov CZE  73.5 58.9 16.5 17.0 16.0 17.0 16.5 50.0 108.9
11 23 HELLMINGER Adam 00  72.0 55.6 17.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.5 106.1 209.5

SC Ruhpolding GER  71.0 53.4 16.5 17.5 17.0 16.5 16.5 50.0 103.4

WinSpringen/NK 6.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV DJK Rastbüchl

Erstellt am: 13.07.14  12:21 Seite 1/5

.__

.I

_.

Iı1nırlıı.'hıı'

PARA'r$ SPÜRTHÜTEL
S N N E N HC) F n 1-ggg

.ff-.§53 Pøıwa '-"=|\1--›f~u1~ Gmí T- '- -1
R. åfi" U

gruber-r
Hervorheben

gruber-r
Hervorheben



Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

12 10 JÄKLE Jonas 01  71.0 53.4 17.0 17.0 16.5 17.5 16.0 50.5 103.9 208.9
ST Schonach Rohrhardsberg GER  71.5 54.5 17.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.5 105.0

13 13 KÖNIG Tobias 01  71.5 54.5 17.0 17.5 16.5 16.5 16.0 50.0 104.5 206.9

SC Oberstdorf GER  71.0 53.4 16.5 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 102.4
14 16 CLAUDIO Haas 01  69.0 49.0 17.0 17.0 17.0 16.0 16.5 50.5 99.5 199.8

ST Schonach Rohrhardsberg GER  70.5 52.3 16.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 100.3
15 18 HAUBER Maximilian 00  68.5 47.9 16.0 17.0 16.5 16.5 16.0 49.0 96.9 195.5

SC Oberstdorf GER  69.5 50.1 16.5 16.5 16.0 16.0 16.0 48.5 98.6
16 17 QUIRIN Modricker 01  67.5 45.7 16.5 16.5 16.5 17.0 16.0 49.5 95.2 192.1

SC Hinterzarten GER  68.5 47.9 16.5 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 96.9
17 8 MOLNÁR Flórián 02  68.5 47.9 16.0 17.0 16.0 18.0 16.0 49.0 96.9 191.6

Köszeg HUN  67.5 45.7 16.5 16.5 16.0 17.0 16.0 49.0 94.7

18 15 WILLIMOWSKI Jona 00  64.5 39.1 16.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 88.1 185.3
SSV Scheibenberg GER  70.0 51.2 15.5 15.5 15.0 15.5 15.0 46.0 97.2

19 12 KUBENA Lukas 00  67.0 44.6 16.0 17.0 16.0 16.5 16.0 48.5 93.1 183.5
TJ Rožnov CZE  66.0 42.4 16.0 16.5 15.5 17.0 15.5 48.0 90.4

20 2 SCHMIDT Fabian 01  62.5 34.7 15.0 16.0 14.5 15.5 15.0 45.5 80.2 172.4
SG Nickelhütte Aue GER  67.5 45.7 15.5 15.5 15.0 15.5 15.5 46.5 92.2

21 7 REYMEYER Tamás 00  63.0 35.8 16.0 17.0 16.0 17.0 15.5 49.0 84.8 171.9
Köszeg HUN  64.5 39.1 15.5 16.5 16.0 17.0 15.5 48.0 87.1

22 6 LANGER Cedrik 01  60.0 29.2 15.0 16.0 16.5 17.0 15.0 47.5 76.7 161.6

WSV 05 Oberhof / SGO GER  63.5 36.9 16.0 16.5 16.0 15.5 16.0 48.0 84.9
23 5 WEBER Benjamin 00  58.5 25.9 16.0 16.5 15.5 17.0 15.0 48.0 73.9 157.7

WSV DJK Rastbüchl GER  63.0 35.8 16.0 16.5 15.5 16.5 15.0 48.0 83.8
24 4 MOLNÁR Kristóf 00  59.5 28.1 15.0 16.0 15.5 17.0 15.5 47.0 75.1 156.7

Köszeg HUN  62.0 33.6 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 81.6
25 3 FEIX Moritz 00  57.0 22.6 15.0 16.5 16.5 16.5 15.0 48.0 70.6 151.0

WSV 05 Oberhof GER  61.0 31.4 16.0 17.0 16.5 16.5 15.0 49.0 80.4
26 1 SVINGER Patrick 01  51.0 9.4 14.0 15.5 14.5 17.0 14.0 44.0 53.4 110.5

SC Partenkirchen GER  52.0 11.6 15.0 16.0 15.0 15.5 14.0 45.5 57.1

Jugend 16 männlich, 74.0 m Schanze

1 41 KÜHNEL Corvin 99  78.5 69.9 17.0 17.5 16.0 17.0 16.0 50.0 119.9 237.5

SC Willingen /SGW GER  77.0 66.6 17.5 17.5 17.0 16.5 16.5 51.0 117.6
2 40 ROHR Patrik 99  72.5 56.7 17.0 17.0 17.0 16.5 16.0 50.5 107.2 225.8

SC Motor Zella Mehlis GER  77.0 66.6 17.0 18.0 17.5 17.5 16.5 52.0 118.6
3 37 ALTHAUS Felix 99  72.5 56.7 17.0 17.5 17.0 17.0 16.5 51.0 107.7 224.6

SC Oberstdorf GER  76.0 64.4 17.5 18.0 18.0 16.5 17.0 52.5 116.9

4 39 SCHMID Constantin 99  73.5 58.9 17.0 17.5 17.5 17.5 16.5 52.0 110.9 220.2
WSV Oberaudorf GER  73.0 57.8 17.0 18.0 17.5 16.5 17.0 51.5 109.3

5 36 KUNATH Florian 99  71.5 54.5 16.5 17.5 17.0 16.5 16.5 50.0 104.5 217.2
SG Nickelhütte Aue GER  75.0 62.2 16.5 17.5 17.0 17.0 16.0 50.5 112.7

6 35 LISSO Justin 99  71.0 53.4 17.0 17.5 17.0 18.0 16.5 51.5 104.9 212.6
WSV Schmiedefeld/SGO GER  72.5 56.7 17.0 17.5 17.0 17.0 16.0 51.0 107.7

7 38 WEIGEL Justin 99  70.5 52.3 16.0 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0 103.3 211.0
SV Zschopau GER  72.5 56.7 17.5 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 107.7

8 33 GEBSTEDT Janne 99  71.0 53.4 16.5 17.0 16.0 17.5 16.0 49.5 102.9 209.7

WSC 07 Ruhla/SGO GER  73.0 57.8 16.5 17.0 16.5 15.5 16.0 49.0 106.8
9 31 BLACKALL Leonard 99  62.5 34.7 16.0 16.0 15.5 15.5 15.0 47.0 81.7 181.3

SC Oberstdorf GER  69.5 50.1 17.0 17.0 16.0 16.5 16.0 49.5 99.6
9 34 BÖHM Nicholas 99  65.0 40.2 16.5 17.0 16.5 16.0 16.0 49.0 89.2 181.3

SC Steinbach-Hallenberg GER  67.0 44.6 16.0 16.5 16.0 15.5 15.0 47.5 92.1

11 32 MANNHARDT Ludwig 99  64.0 38.0 16.0 16.5 16.0 17.0 16.0 48.5 86.5 175.2
SC Steinbach-Hallenberg/SGO GER  65.0 40.2 16.0 16.5 16.0 16.5 16.0 48.5 88.7

12 29 LIMBECKER Fabien 99  60.0 29.2 15.5 16.5 16.0 16.5 15.5 48.0 77.2 154.3
SG Nickelhütte Aue GER  59.5 28.1 15.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 77.1

13 30 GÜNTER Marc 99  61.5 32.5 16.0 16.5 16.5 17.0 16.0 49.0 81.5 152.2
SV Mitteltal-Obertal GER  57.5 23.7 15.5 15.5 16.0 16.0 15.0 47.0 70.7

WinSpringen/NK 6.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV DJK Rastbüchl

Erstellt am: 13.07.14  12:21 Seite 2/5

1'"
lrıfı

ı=›ARA'r$ S NfaP§fffifiäLF %
=JT¬n"cl-›1ı..ı.ı Hüldfiufnıı - Gmírn ı.-- - 5-fi_

K., a'|ı'f'EÜ"›'fl".ıIif?fl9|Håf

'J'



Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

14 28 HÖGN Philip 99  56.5 21.5 15.5 16.5 16.0 17.0 16.0 48.5 70.0 144.4
WSV Otterskirchen GER  58.5 25.9 15.5 16.5 16.5 17.0 15.5 48.5 74.4

15 27 GÜNTER Sven 99  50.5 8.3 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 53.3 101.1

SV Mitteltal-Obertal GER  48.0 2.8 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 47.8

Jugend 17 männlich, 74.0 m Schanze

1 57 DANEK Lukas 97  73.5 58.9 17.0 17.0 17.0 16.5 16.0 50.5 109.4 229.2
DUKLA LIBEREC CZE  78.0 68.8 17.0 17.5 17.0 17.0 16.5 51.0 119.8

2 55 GILLHOFER Simon 98  73.0 57.8 17.0 17.5 17.0 17.0 16.5 51.0 108.8 228.5
WSV DJK Rastbüchl GER  77.5 67.7 17.5 18.0 17.5 17.0 16.5 52.0 119.7

3 45 KREISCHER Phil 98  75.0 62.2 17.0 17.5 17.0 16.0 16.0 50.0 112.2 228.2

SG Königsbronn GER  76.5 65.5 17.0 17.5 17.0 16.5 16.5 50.5 116.0
4 61 SCHAALE Max 98  74.0 60.0 17.0 17.5 18.0 18.0 16.5 52.5 112.5 227.5

SV Zschopau GER  76.5 65.5 16.5 17.5 17.0 15.5 16.0 49.5 115.0
5 51 ECHSLER Moritz 97  72.5 56.7 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 107.7 226.9

SC Partenkirchen GER  77.5 67.7 17.5 17.5 17.5 16.5 16.5 51.5 119.2
6 59 MAYLÄNDER Axel 98  74.5 61.1 17.5 17.5 17.5 17.0 16.5 52.0 113.1 226.3

SC Degenfeld GER  75.0 62.2 17.5 18.0 17.0 16.0 16.5 51.0 113.2
7 50 BLUM Jannik 98  72.0 55.6 16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5 105.1 224.9

SC Hinterzarten GER  78.0 68.8 17.0 17.5 17.5 16.0 16.5 51.0 119.8

8 58 BAER Moritz 97  72.5 56.7 17.0 17.0 17.0 16.5 16.0 50.5 107.2 223.1
SF Gmund Dürnbach GER  76.0 64.4 17.0 18.0 17.5 17.0 16.5 51.5 115.9

9 56 HAHNE Tim 98  72.5 56.7 16.5 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0 107.7 219.2
SC Ruhpolding GER  74.0 60.0 17.0 18.0 17.5 16.0 17.0 51.5 111.5

10 52 SEIDL Fabian 97  74.5 61.1 17.0 17.5 17.5 17.0 16.0 51.5 112.6 218.7
SC Auerbach GER  72.0 55.6 17.0 18.0 17.0 16.0 16.5 50.5 106.1

11 60 POLÁŠEK Viktor 97  73.0 57.8 16.0 15.5 16.5 16.0 16.5 48.5 106.3 212.4
SK  NOVÉ MĚSTO CZE  72.0 55.6 17.0 17.0 17.0 16.5 16.0 50.5 106.1

12 54 PAZOUT Ondrej 98  69.5 50.1 16.0 17.0 17.0 17.0 16.0 50.0 100.1 207.3

DUKLA LIBEREC CZE  72.5 56.7 17.0 17.0 16.5 17.0 16.0 50.5 107.2
13 46 SCHULTHEIß Richard 98  71.0 53.4 16.5 17.0 17.5 16.5 17.0 50.5 103.9 205.0

SG Nickelhütte Aue GER  69.5 50.1 16.5 17.5 17.5 17.0 16.0 51.0 101.1
14 49 SIEGEL Jonathan 98  70.0 51.2 17.0 17.0 17.0 16.5 16.0 50.5 101.7 201.8

SV Baiersbronn GER  69.5 50.1 16.5 17.0 16.5 17.0 16.0 50.0 100.1
15 53 ČERNÝ Filip 97  70.0 51.2 16.5 17.0 16.5 16.5 16.0 49.5 100.7 197.1

SK  NOVÉ MĚSTO CZE  68.5 47.9 16.0 16.5 17.0 16.0 15.5 48.5 96.4
16 48 VYTRVAL Jan 98  67.0 44.6 16.5 17.0 17.0 16.0 15.5 49.5 94.1 196.4

DUKLA LIBEREC CZE  70.5 52.3 16.5 17.0 17.0 16.5 16.0 50.0 102.3

17 44 WEIGEL Cedric 98  71.5 54.5 16.5 17.0 17.0 17.0 16.0 50.5 105.0 191.4
SG Nickelhütte Aue GER  63.5 36.9 16.5 16.5 17.0 16.5 16.0 49.5 86.4

18 47 HOLLAND-NELL Simon 98  66.5 43.5 16.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.5 91.0 185.8
SC Steinbach-Hallenberg/SGO GER  68.0 46.8 16.0 16.5 16.0 16.0 15.5 48.0 94.8

19 43 GLASSNER Felix 98  65.0 40.2 16.0 17.0 16.5 16.5 16.0 49.0 89.2 170.2
SK Berchtesgaden GER  61.5 32.5 16.0 17.0 16.5 16.0 15.5 48.5 81.0

20 42 CEJCHAN Jakub 98  62.0 33.6 15.5 16.5 16.5 16.5 15.5 48.5 82.1 152.7
LSK Lomnice n/P CZE  57.0 22.6 15.0 16.5 16.5 16.0 15.5 48.0 70.6

Damen, 74.0 m Schanze

1 72 BLAŽKOVÁ Barbora 97  76.5 65.5 17.0 16.5 17.0 16.0 16.5 50.0 115.5 234.7
JKL Desná CZE  77.5 67.7 17.5 17.5 17.0 16.5 17.0 51.5 119.2

2 73 HAUER Nicole 87  75.0 62.2 17.0 17.0 17.0 16.0 16.5 50.5 112.7 225.9

WSV DJK Rastbüchl GER  75.0 62.2 17.0 17.5 17.5 16.0 16.5 51.0 113.2
3 69 GÖRLICH Sophia 98  74.0 60.0 17.0 16.5 16.0 17.0 16.0 49.5 109.5 221.7

WSV 08 Lauscha / SGO GER  75.0 62.2 17.0 17.0 16.5 16.0 16.5 50.0 112.2
4 70 DOLEŽELOVÁ Michaela 94  80.0 73.2 11.5 13.0 12.0 10.0 12.5 36.0 109.2 215.5

TJ Frenštát CZE  78.0 68.8 12.5 13.0 12.0 12.5 12.5 37.5 106.3
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

5 71 KRAUS Henriette 99  75.0 62.2 12.0 13.0 11.5 12.5 12.5 37.0 99.2 208.1
SG Nickelhütte Aue GER  73.5 58.9 17.0 17.5 16.5 16.5 16.5 50.0 108.9

6 66 INDRÁČKOVÁ Karolína 97  67.5 45.7 16.5 16.0 15.5 15.5 15.0 47.0 92.7 188.0

JKL Desná CZE  68.0 46.8 16.0 17.0 16.5 16.0 15.0 48.5 95.3
6 68 MRÁKOTOVÁ Jana 99  70.5 52.3 16.5 16.5 16.5 15.5 15.5 48.5 100.8 188.0

JKL Desná CZE  65.0 40.2 15.5 16.5 16.0 15.5 15.5 47.0 87.2
8 67 FREITAG Selina 01  69.0 49.0 16.5 16.5 16.0 16.0 16.0 48.5 97.5 187.4

SG Nickelhütte Aue GER  66.0 42.4 16.0 16.0 15.5 16.0 15.0 47.5 89.9
9 64 LANCHO Arantxa 00  68.0 46.8 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 96.3 178.0

SG Nickelhütte Aue GER  62.5 34.7 16.0 16.5 15.0 16.0 15.0 47.0 81.7
10 63 VÖRÖS Virág 99  62.0 33.6 15.5 16.0 16.5 15.5 15.0 47.0 80.6 159.6

Köszeg HUN  61.5 32.5 15.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 79.0

11 65 PTÁČKOVÁ Štěpánka 02  59.0 27.0 15.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 72.0 151.0
JKL Desná CZE  61.5 32.5 15.0 16.5 15.5 16.0 15.0 46.5 79.0

12 62 JOITOVÁ Martina 96  61.5 32.5 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 80.5 148.0
Ještěd Liberec CZE  56.5 21.5 15.0 16.0 15.5 15.5 14.5 46.0 67.5

Herren, 74.0 m Schanze

1 89 ALTHAUS Daniel 93  81.0 75.4 17.5 18.0 17.5 17.0 17.0 52.0 127.4 246.0
SC Oberstdorf GER  77.0 66.6 17.5 17.5 17.5 16.5 17.0 52.0 118.6

2 94 ŠTURSA Vojtěch 95  81.0 75.4 18.0 18.0 18.0 17.0 17.0 53.0 128.4 241.5
Dukla Liberec CZE  74.5 61.1 17.5 18.0 17.5 17.0 17.0 52.0 113.1

3 93 HOLÍK František 95  79.0 71.0 17.0 18.0 17.5 17.0 17.0 51.5 122.5 236.2
LSK Lomnice CZE  75.0 62.2 17.5 17.0 18.0 17.0 17.0 51.5 113.7

4 92 VANCURA Tomas 96  77.5 67.7 17.5 17.5 17.0 16.5 17.0 51.5 119.2 231.9
DUKLA LIBEREC CZE  75.0 62.2 17.0 17.0 17.5 16.5 16.5 50.5 112.7

5 90 SAKALA Filip 96  78.5 69.9 17.5 18.0 17.5 16.5 17.0 52.0 121.9 229.0
TJ Frenštát CZE  72.0 55.6 16.5 17.5 18.0 17.5 16.5 51.5 107.1

6 85 FENDT Christian 90  69.5 50.1 16.0 15.5 16.5 16.5 16.5 49.0 99.1 218.4

SK Berchtesgaden GER  78.0 68.8 17.5 16.5 17.0 16.5 17.0 50.5 119.3
7 91 MICHÁLEK Jan 96  75.5 63.3 17.0 17.5 17.0 16.5 16.0 50.5 113.8 216.7

TJ Rožnov CZE  71.0 53.4 16.5 17.0 17.5 16.0 16.0 49.5 102.9
8 82 BRUNNER Niklas 96  72.0 55.6 17.0 17.5 17.5 16.5 16.0 51.0 106.6 216.0

SC Partenkirchen GER  73.5 58.9 17.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.5 109.4
9 87 CHURAVÝ Pavel 77  74.5 61.1 17.0 17.5 17.5 16.5 17.0 51.5 112.6 213.3

DUKLA LIBEREC CZE  70.0 51.2 16.5 17.0 16.5 16.5 16.0 49.5 100.7
10 79 HÁČEK Vít 94  69.5 50.1 16.5 16.5 17.0 16.5 16.0 49.5 99.6 206.8

Dukla Liberec CZE  72.5 56.7 17.0 17.0 17.0 16.5 16.0 50.5 107.2

11 86 SLAVÍK Tomas 81  68.5 47.9 16.0 16.5 16.0 17.0 16.0 48.5 96.4 205.8
DUKLA LIBEREC CZE  73.5 58.9 17.0 17.5 17.0 16.0 16.5 50.5 109.4

12 88 SOUČEK Jan 94  71.5 54.5 17.0 17.5 17.5 16.5 16.5 51.0 105.5 204.6
LSK Lomnice CZE  69.5 50.1 16.5 16.5 16.5 16.0 16.0 49.0 99.1

13 81 HATLE Filip 90  69.0 49.0 16.5 17.5 17.5 17.0 16.5 51.0 100.0 198.4
LSK Lomnice n/P CZE  68.5 47.9 16.0 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 98.4

14 84 HEINZMANN Bernd 85  70.5 52.3 16.0 17.0 16.5 16.5 16.0 49.0 101.3 197.1
SC Degenfeld GER  68.0 46.8 16.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 95.8

15 80 HORINEK Martin 93  68.0 46.8 16.5 17.0 17.0 16.0 16.0 49.5 96.3 196.9

LSK Lomnice n/P CZE  69.5 50.1 16.5 17.0 17.0 17.0 16.0 50.5 100.6
16 83 FRIEDRICH Tomáš 95  71.0 53.4 17.0 17.0 16.5 16.0 16.0 49.5 102.9 192.2

Dukla Liberec CZE  65.5 41.3 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 89.3
17 78 GRYCZUK Krystian 94  64.5 39.1 16.0 16.5 16.0 16.0 15.5 48.0 87.1 185.7

LUKS-SKI Lubawka POL  69.5 50.1 16.0 16.5 16.5 16.0 15.5 48.5 98.6

18 76 DUFEK Martin 96  65.5 41.3 16.0 16.5 16.5 15.5 15.5 48.0 89.3 181.8
LSK Lomnice n/P CZE  66.5 43.5 16.0 16.5 17.0 16.5 15.5 49.0 92.5

19 77 NIGL Daniel 88  64.5 39.1 16.0 15.5 15.5 14.0 15.5 46.5 85.6 151.5
WSV DJK Rastbüchl GER  56.0 20.4 15.0 15.0 16.0 15.5 15.0 45.5 65.9

20 75 JIRASEK Stanislav 84  57.5 23.7 15.0 16.0 16.0 15.5 15.0 46.5 70.2 135.1
BKL Machov CZE  56.0 20.4 15.0 15.0 16.0 14.0 14.5 44.5 64.9
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

21 74 TOMES Stanislav 65  43.0 -8.2 15.0 15.0 14.0 14.0 14.0 43.0 34.8 68.6
JKL Desna CZE  43.0 -8.2 14.0 14.5 14.0 13.5 14.0 42.0 33.8

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 95
In der Wertung: 94

Für die Richtigkeit:

(Christian Geretschläger)
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WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

24. Int. Sommerskispringen
Breitenberg - Rastbüchl
12.07.2014 - 13.07.2014

2. Wettbewerb, Sonntag 13. Juli 2014

T O U R N E E - W E R T U N G

Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Schüler 15

1 ROTH Luca GER SC Meßstetten 246.7 254.0 500.7

2 HAHNE Benedikt GER SC Ruhpolding 244.9 254.4 499.3
3 RAIMUND Philipp GER SC Oberstdorf 246.8 230.8 477.6
4 KOSAK Jakob GER WSV DJK Rastbüchl 230.4 221.5 451.9
5 GOLLER Maximilian GER SC Partenkirchen 224.6 224.1 448.7
6 HELLMINGER Adam GER SC Ruhpolding 237.1 209.5 446.6
7 LUDWIG Sebastian GER VSC Klingenthal 213.5 229.8 443.3
8 MÄRKL Kilian GER SC Partenkirchen 213.9 222.3 436.2
9 YANICK Idesheim GER SC Hinterzarten 190.8 214.5 405.3

10 HAUBER Maximilian GER SC Oberstdorf 209.7 195.5 405.2
11 CLAUDIO Haas GER ST Schonach Rohrhardsberg 195.1 199.8 394.9
12 KÖNIG Tobias GER SC Oberstdorf 185.5 206.9 392.4
13 WEIGEL Lennart GER SK Meinerzhagen / SGW 177.1 213.5 390.6
14 QUIRIN Modricker GER SC Hinterzarten 196.0 192.1 388.1
15 JÄKLE Jonas GER ST Schonach Rohrhardsberg 175.7 208.9 384.6
16 SUPOLA Robert CZE TJ Rožnov 173.5 210.7 384.2

17 WILLIMOWSKI Jona GER SSV Scheibenberg 195.0 185.3 380.3
18 KUBENA Lukas CZE TJ Rožnov 185.3 183.5 368.8
19 MOLNÁR Flórián HUN Köszeg 172.7 191.6 364.3
20 REYMEYER Tamás HUN Köszeg 166.6 171.9 338.5
21 LANGER Cedrik GER WSV 05 Oberhof / SGO 162.3 161.6 323.9
22 SCHMIDT Fabian GER SG Nickelhütte Aue 146.0 172.4 318.4
23 WEBER Benjamin GER WSV DJK Rastbüchl 158.9 157.7 316.6

24 MOLNÁR Kristóf HUN Köszeg 154.9 156.7 311.6
25 FEIX Moritz GER WSV 05 Oberhof 154.6 151.0 305.6
26 SVINGER Patrick GER SC Partenkirchen 109.1 110.5 219.6

Jugend 16 männlich

1 KÜHNEL Corvin GER SC Willingen /SGW 228.9 237.5 466.4

2 ROHR Patrik GER SC Motor Zella Mehlis 226.9 225.8 452.7
3 ALTHAUS Felix GER SC Oberstdorf 216.5 224.6 441.1
4 SCHMID Constantin GER WSV Oberaudorf 219.8 220.2 440.0
5 WEIGEL Justin GER SV Zschopau 216.5 211.0 427.5
6 KUNATH Florian GER SG Nickelhütte Aue 195.9 217.2 413.1
7 LISSO Justin GER WSV Schmiedefeld/SGO 192.6 212.6 405.2
8 GEBSTEDT Janne GER WSC 07 Ruhla/SGO 180.1 209.7 389.8

9 BÖHM Nicholas GER SC Steinbach-Hallenberg 184.1 181.3 365.4
10 MANNHARDT Ludwig GER SC Steinbach-Hallenberg/SGO 163.2 175.2 338.4
11 BLACKALL Leonard GER SC Oberstdorf 156.5 181.3 337.8
12 GÜNTER Marc GER SV Mitteltal-Obertal 154.1 152.2 306.3
13 LIMBECKER Fabien GER SG Nickelhütte Aue 144.8 154.3 299.1
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

14 HÖGN Philip GER WSV Otterskirchen 141.8 144.4 286.2
15 GÜNTER Sven GER SV Mitteltal-Obertal 89.8 101.1 190.9

Jugend 17 männlich

1 SCHAALE Max GER SV Zschopau 243.9 227.5 471.4
2 MAYLÄNDER Axel GER SC Degenfeld 225.8 226.3 452.1

3 DANEK Lukas CZE DUKLA LIBEREC 220.5 229.2 449.7
4 BAER Moritz GER SF Gmund Dürnbach 220.9 223.1 444.0
5 POLÁŠEK Viktor CZE SK  NOVÉ MĚSTO 230.7 212.4 443.1
6 GILLHOFER Simon GER WSV DJK Rastbüchl 206.6 228.5 435.1
7 ECHSLER Moritz GER SC Partenkirchen 201.7 226.9 428.6
8 HAHNE Tim GER SC Ruhpolding 208.3 219.2 427.5
9 SEIDL Fabian GER SC Auerbach 202.1 218.7 420.8

10 BLUM Jannik GER SC Hinterzarten 194.2 224.9 419.1
11 PAZOUT Ondrej CZE DUKLA LIBEREC 204.1 207.3 411.4
12 KREISCHER Phil GER SG Königsbronn 179.5 228.2 407.7
13 ČERNÝ Filip CZE SK  NOVÉ MĚSTO 202.9 197.1 400.0
14 SIEGEL Jonathan GER SV Baiersbronn 187.0 201.8 388.8
15 SCHULTHEIß Richard GER SG Nickelhütte Aue 181.8 205.0 386.8
16 VYTRVAL Jan CZE DUKLA LIBEREC 186.6 196.4 383.0

17 HOLLAND-NELL Simon GER SC Steinbach-Hallenberg/SGO 184.4 185.8 370.2
18 WEIGEL Cedric GER SG Nickelhütte Aue 171.9 191.4 363.3
19 GLASSNER Felix GER SK Berchtesgaden 150.1 170.2 320.3
20 CEJCHAN Jakub CZE LSK Lomnice n/P 134.2 152.7 286.9

Damen

1 BLAŽKOVÁ Barbora CZE JKL Desná 225.6 234.7 460.3

2 HAUER Nicole GER WSV DJK Rastbüchl 230.2 225.9 456.1
3 DOLEŽELOVÁ Michaela CZE TJ Frenštát 214.6 215.5 430.1
4 KRAUS Henriette GER SG Nickelhütte Aue 219.0 208.1 427.1
5 GÖRLICH Sophia GER WSV 08 Lauscha / SGO 204.8 221.7 426.5
6 MRÁKOTOVÁ Jana CZE JKL Desná 188.3 188.0 376.3
7 FREITAG Selina GER SG Nickelhütte Aue 174.2 187.4 361.6
8 INDRÁČKOVÁ Karolína CZE JKL Desná 167.5 188.0 355.5

9 LANCHO Arantxa GER SG Nickelhütte Aue 161.2 178.0 339.2
10 VÖRÖS Virág HUN Köszeg 156.7 159.6 316.3
11 PTÁČKOVÁ Štěpánka CZE JKL Desná 162.3 151.0 313.3
12 JOITOVÁ Martina CZE Ještěd Liberec 132.1 148.0 280.1

Herren

1 ŠTURSA Vojtěch CZE Dukla Liberec 252.4 241.5 493.9
2 HOLÍK František CZE LSK Lomnice 250.3 236.2 486.5
3 ALTHAUS Daniel GER SC Oberstdorf 233.8 246.0 479.8
4 VANCURA Tomas CZE DUKLA LIBEREC 241.3 231.9 473.2
5 SAKALA Filip CZE TJ Frenštát 235.5 229.0 464.5
6 MICHÁLEK Jan CZE TJ Rožnov 240.6 216.7 457.3
7 CHURAVÝ Pavel CZE DUKLA LIBEREC 227.0 213.3 440.3

8 FENDT Christian GER SK Berchtesgaden 219.2 218.4 437.6
9 SOUČEK Jan CZE LSK Lomnice 229.6 204.6 434.2

10 SLAVÍK Tomas CZE DUKLA LIBEREC 219.4 205.8 425.2
11 BRUNNER Niklas GER SC Partenkirchen 208.2 216.0 424.2
12 HEINZMANN Bernd GER SC Degenfeld 218.1 197.1 415.2
13 HÁČEK Vít CZE Dukla Liberec 201.4 206.8 408.2
14 HATLE Filip CZE LSK Lomnice n/P 207.2 198.4 405.6

15 FRIEDRICH Tomáš CZE Dukla Liberec 212.9 192.2 405.1
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

16 HORINEK Martin CZE LSK Lomnice n/P 202.0 196.9 398.9
17 GRYCZUK Krystian POL LUKS-SKI Lubawka 201.3 185.7 387.0
18 DUFEK Martin CZE LSK Lomnice n/P 194.3 181.8 376.1
19 NIGL Daniel GER WSV DJK Rastbüchl 195.3 151.5 346.8
20 JIRASEK Stanislav CZE BKL Machov 164.4 135.1 299.5
21 TOMES Stanislav CZE JKL Desna 84.0 68.6 152.6
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